brecht rex cantuariorū. et cū decem annis  
esset sepulta placuit eidez abbatisse leuari  
ossa ei⁹ et in locello nouo positam in eccie  
siam trāſferri. Jussitq̄ quosdāz e fratrib⁹  
querere lapidem de quo locellū in hoc fa  
cere possent: qui assensu naui ipa ei⁹ regio  
eligeūdi q̄ est aquis et paludib⁹ circūdata  
neque lapides maiores habet: venerūt ad  
ciuitatulam quōdāz desolatam non. p̄cut  
inde sitam que lingua angloꝝ Grandaceſ  
stir vocat. et mox īuenerūt iuxta muros ci  
uitatis locellū de marmore albo pulcerri  
me factū: operculo quoq̄ similis lapidis  
aptissime tectū. Unde intelligentes a do  
mino suū iter esse p̄speratū gratias agen  
tes retulerūt ad mōasteriū. Lūq̄ corp⁹ sa  
cre virginis ac sponse christi aperto sepul  
cro esset prolatum in lucē ita incorruptū  
inuentū est acsi eodē die esset defuncta si  
ue humo cōdita: sicut et prefatus antistes  
Ulfrid et m̄lti ali⁹ qui nouere testant. S̄  
certiori noticia medic⁹ Linifrid que pre  
sens illa eleuata detumulo affuit qui et re  
ferre erat solitus q̄ illa infirmata habue  
rit tumorem maximū sub maxilla. Jusse  
runt me inquit incidere tumorē illū vt ef  
flueret nori⁹ humor qui inerat. Qd̄ duz fa  
cerē videbat illa per biduum aliquanto le  
ui⁹ habere: ita vt multi putarent q̄ sanati  
posset a languore. Tertia autem die pri  
oribus agrauata dolorib⁹ et raptā confe  
stim de mundo dolorem omnē ac mortem  
ppetua salute ac vita mutauit. Lunc post  
annos eleuāda essent ossa de sepulchro: et  
extento desup papilionē omnis congrega  
tio hic fratrū inde sororum psallēs cir  
cūstaret. Ipsa autem abbatissa intus cum  
paucis ossa eleuatura et delatura itrasset  
repente audiūmus abbatissam intus cla  
ra voce proclamare. sit gloria nomini do  
mini. Nec multo post clamauerunt me in  
tus reserato ostio papilionis vndiq̄ ele  
uatum de tumulo et posituz in lectulo cor  
pus sacre deo virginis quasi dormientis  
simile. Sed et disco operto vultus indu  
mento monstrauerunt mihi et iam vuln⁹  
incisure quod feceram curatum itavt mi  
rum in modum pro aperto et biante vul  
nere cuꝝ quo sepulta erat tenuissima tunc  
cicatric⁹ vestigia appareret. Sed et linte  
amina omnia quibus inuolutum erat cor

N  
didi  
S. Vito  
Iny  
Ita  
supbia

pus integra apparuerunt. et ita noua ut ipso die viderent castis ei⁹ membris esse circū data. Ferunt autem que cū prefato tumore ac dolore maxille siue colli premeretur multum delectata sit hoc genere infirmitas ac solita dicere. Scio certissime quia merito in collo pondus languoris porto: in quo iuuenculam memini me supuacua monilium pondera portare: et credo q̄ iō mesugna pietas dolore colli voluit grauavit sic absoluat reatu superuacue leuitatis: duz mihi nunc pro auro et margaritis decollo rubor tumor ardor q̄ promineat. Contigit his tactu indumentorum eorumdem et demonia ab obsecris fugata corporeib⁹. et infirmitates alie aliquoties esse curatas. Sed et loculū i quo primo sepulchra est nonnullis oculos dolentib⁹ saluti fuisse perhibent. Qui cum suum caput eidē loculo apponentes orarent. mox doloris siue caliginis incomodum ab oculis amoverent. Lauerunt igit̄ virgines corpus: et nouis induitum vestibus intulerunt in ecclesiam: atq̄ in ea quod allatu⁹ erat sarcophago posuerunt: ubi usq; hodie i magna veneratiōe habet. Mirum vero immodus